
Cena (bez DPH): 

46 900 Kč
Cena (s DPH): 

56 749 Kč

Automat na kávu Duo-Tec 25 l

Popis produktu

Výrobník kávy je perfektní volbou do rušných provozů, kde potřebujete rychle připravit velké množství kávy a udržet ji stále teplou. Automat

funguje na principu překapávání: Do nerezového sítka nasypete mletou kávu a spustíte režim překapávání. Po dokončení sítko vyjmete a

výrobník udrží připravený nápoj teplý. Součástí automatu je i stanice DUO-TEC, která je připojena na přívod vodovodní baterie. Tímto výrazně

usnadňuje přípravu, protože automaty se napouští přímo u výdeje.

Automat na kávu Duo-Tec 25 l

Hogastra automat na kávu Duo-Tec 25 l

Parametry V sestavě: 2× automat na kávu, čerpací stanice Materiál: nerezová ocel 18/10 Objem: 2× 12,5 l Příkon: 1 600 W / 220 V Délka

přívodního kabelu: 1,5 m Speciální nerezový mikrofiltr, není nutné ho měnit Překapávání probíhá v teplotě 95 °C Udržovací režim: 83 °C

Bezpečnostní pojistka proti přehřátí Termos s nedostatkem vody se po 30 s vypne 1 ks v balení Výrobce

Automaty Hogastra jsou vždy ideální volbou všude tam, kde potřebujete v určitém čase po několik hodin vynikají, plně aromatizovanou

filtrovanou kávu nebo čaj. Všechny výrobníky jsou pevné, mobilní a snadno se používají.

Informace

Katalogové číslo CNS-200

Značka Hogastra

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

